
Catégorie Âge
Tarif 

Vélizien
Tarif non 
Vélizien

Licence

ADULTE Né avant 2007 inclus 220 € 275 € 33 €
REDUIT : Lycéen, Collégien, Etudiant -25ans, Couple Né entre 2008 et 2014 - Autres 180 € 240 € 33 €

ENFANTS Né entre 2015 et 2019 160 € 200 € 13 ou 23 €

ADULTES - 1H00/Semaine - 5 Personnes Max Né avant 2007 inclus 435 € 550 € 33 €
ADULTES - 2 x 1H00/Semaine - 5 Personnes Max Né avant 2007 inclus 770 € 960 € 33 €

ADULTES - 1H00/Semaine Tarif réduit Né entre 2001 et 2007 - Autres 370 € 470 € 33 €
JEUNES – 1H00/Semaine – 6 Enfants Max Né entre 2008 et 2019 285 € 360 € 23 €

JEUNES + - 2 x 1H00/Semaine – 6 Enfants Max Né entre 2008 et 2019 480 € 600 € 23 €
ENFANTS Mini Tennis 1h00/Semaine - 10 Enfants Max Né entre 2020 et 2023 215 € 270 € 13 €

ADULTES Elite Né avant 2007 inclus 500 € 625 € 33 €
ADULTES – 1x 1H30/Semaine Né avant 2007 inclus 500 € 625 € 33 €

JEUNES – 2 x 1H00/Semaine – 6 Enfants Max Né entre 2008 et 2019 300 € 380 € 23 €
JEUNES + - 2 x 1H30/Semaine – 6 Enfants Max Né entre 2008 et 2019 340 € 425 € 23 €

Licence seule ADULTES Né avant 2007 inclus 33 €
Licence seule JEUNES Né entre 2008 et 2019 23 €

Licence seule ENFANTS Né après 2020 13 €

Tarif TCVV Saison 2025/2026

Pratique Libre

École : Loisir

École : Compétition

Licence Seule


